МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
С Р Е Д И Е П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  К О Л Л Е Д Ж

П Р И К А 3

< ф  / У ________ 2022г. № ЛУО

О назначении наставников

В соответствии с ч.З ст. 60.2 Трудового кодекса РФ и Положением о
наставничестве Среднепрофессионального колледжа ФГБОУ ВО «СевКавГА»

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Назначить из числа преподавателей наставников, закрепить за ними
наставляемых и сформировать в 2022-2023 учебном году следующие
наставнические пары:

Наставник Наставляемый
Узденова Фатима Хамитовна Баракаева Сабина Эдиковна
Узденова Клара Магомедовна Моисеенко Евгения Владимировна
Шовкарова Зарина Сейтбиевна Койчуев Магомед Сейтбиевич
Колган Галина Евгеньевна Хасанова Паулина Расуловна

2. Куратору наставнических пар, старшему методисту Тебердиевой Э.И.
- поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;
- отслеживать реализацию плана дорожной карты;
- отчитываться координатору зам. директора по УР Малеевой М.А. о

реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.А. Турина